
Abgabe : direkt an den Zuchtobmann bis 30.11. des Jahres

Name

Straße

Wohnort

E-Mail Datum

Züchter - Nr.

2. Aufzucht von Königinnen:

Unbegattet

Begattet

Name 2a - Volk 4a - Volk aufgestellt begattet
Mutter v. 1 a Mutter v. 1 b

Summe :

Telefon

1. Abgabe von Zuchtstoff:

Larven

Angepflegte Zellen

3. Nutzung folgender Belegstelle:

4. Verwendung Zuchtvölker:

Zuchtbuch - Nr. Name aus ZB Körbericht Nr. Merkmal.
Unt. - Nr.

Anzahl der
KöniginnenMutter v. 1 b

Ort : Unterschrift :Datum :

Landesverband Hessischer Imker e.V.
Erlenstrasse 11, 35274 Kirchhain - Tel. 06422 - 2624 - Fax 06422 - 85356 - E-Mail: Geschaeftsstelle@Hessische-Imker.de

Züchter - Jahresbericht für 


	Wohnort: 
	Züchter Nr: 
	0: 

	Datum: 
	0: 

	Telefon: 
	0: 

	eMail: 
	0: 

	Unbegattet: 
	Zellen: 
	Begattet: 
	Name Züchter: 
	Name: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	0: 



	2a: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	0: 



	4a: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	0: 
	0: 



	Aufgestellt: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 0
	0: 
	0: 



	begattet: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 0
	0: 
	0: 



	Zuchtbuch: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Name ZB: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Körbericht: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Merkmal: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Anzahl Königin: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	datum: 
	Ort: 
	Jahr: 
	Drucken: 
	Speichern: 
	senden: 
	zurücksetzen: 
	Straße: 
	Larven: 


